

Årsredovisning för
Vinsta Trafikskola AB

556832-6614

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ahmad Shaker Abidi
Styrelseledamot

2023-07-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vinsta Trafikskola AB, 556832-6614, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2010 och bedriver sedan dess utbildning i trafikskola för behörighet B, både den teoretiska och praktiska delen och tillhandahåller även Riskettan och introduktionsutbildning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 040 380	2 853 966	2 790 776	3 039 093
Resultat efter finansiella poster	-70 384	280 454	286 198	298 235
Soliditet %	63,6	75,1	57	44,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga minskat antal kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	527 899	221 864
Balanseras i ny räkning		221 864	-221 864
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			-70 384
Belopp vid årets utgång	50 000	449 763	-70 384

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	449 763
Årets resultat	-70 384
Summa	379 379
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	379 379
Summa	379 379

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 040 380	2 853 966
Övriga rörelseintäkter		3 282	-71 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 043 662	2 782 200
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-227 619	-364 120
Övriga externa kostnader		-424 704	-424 672
Personalkostnader	2	-1 385 477	-1 632 146
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 360	-74 360
Summa rörelsekostnader		-2 112 160	-2 495 298
Rörelseresultat		-68 498	286 902
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		691	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 577	-6 457
Summa finansiella poster		-1 886	-6 448
Resultat efter finansiella poster		-70 384	280 454
Resultat före skatt		-70 384	280 454
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-58 590
Årets resultat		-70 384	221 864

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	83 907	158 267
Summa materiella anläggningstillgångar		83 907	158 267
Summa anläggningstillgångar		83 907	158 267
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 990	0
Övriga fordringar		64 768	6 178
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 547	34 248
Summa kortfristiga fordringar		162 305	40 426
Kassa och bank			
Kassa och bank		429 081	865 920
Summa kassa och bank		429 081	865 920
Summa omsättningstillgångar		591 386	906 346
SUMMA TILLGÅNGAR		675 293	1 064 613

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		449 763	527 899
Årets resultat		-70 384	221 864
Summa fritt eget kapital		379 379	749 763
Summa eget kapital		429 379	799 763
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		18 489	90 393
Summa långfristiga skulder		18 489	90 393
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 540	1 713
Övriga skulder		167 884	162 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		227 425	174 457
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		675 293	1 064 613

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 091 965	1 091 965
Utgående anskaffningsvärden	1 091 965	1 091 965
Ingående avskrivningar	-933 698	-859 338
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-74 360	-74 360
Utgående avskrivningar	-1 008 058	-933 698
Redovisat värde	83 907	158 267

Underskrifter

Stockholm

Ahmad Shaker Abidi
Ahmad Shaker Abidi
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum